
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 45
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005784

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Úsek informatiky
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
IBA CZ, s.r.o.
Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 
IČO: 25783572
DIČ: CZ25783572

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Termín poskytování: zahájení poskytování služeb do tří dnů od nabytí účinnosti v souladu 
s harmonogramem v příloze č. 1 této dílčí objednávky;

Kontaktní osoba objednatele: ............................................... ..................... . ................................ 
......................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 440.564,- / 533.082,44

Fakturováno bude na základě skutečného protokolárně převzatého množství služeb.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 %  Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,



3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 
nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 
5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 
vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které 
Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ............................ ............. ............ ..............  
.....................

Přílohy:
Příloha č. 1 - ŘSD Návrh řešení-NotifikátorSmluv V4

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Návrh řešem-NotifikátorSmluv V4

9?

Návrh řešení -  Systém pro 
notifikaci o končících smlouvách

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Datum: 20. května 2024

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

ICO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU...................................................................................................................... 3

2 SOUČINNOST..................................................................................................................................3

3 REALIZAČNÍ TÝM........................................................................................................................... 4

4 HARMONOGRAM........................................................................................................................... 4

5 CENA............................................................................................................................................... 4

5.1 Nabídková cena...................................................................................................... 4
5.2 Fakturační milníky................................................................................................... 5

IBA CZ, s. r. o. 2/5



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Cílem navrhovaného řešení je vytvoření nástroje, který zajistí distribuci automatizovaných 
notifikací o blížícím se vypršení platnosti smluv či blížícím se přečerpání celkové ceny smlouvy. 
Systém poskytne ŘSD efektivní systém pro správu smluv, který minimalizuje riziko výpadku 
služeb způsobeného neobnovenými smlouvami a maximalizuje operativní efektivitu organizace 
při řízení smluvních závazků.

Klíčové funkce:

• Automatické generování notifikací: Systém bude automaticky posílat upozornění na 
blížící se vypršení platnosti smlouvy nebo vysoké čerpání finančních limitů.

• Pravidelné upomínky: Odpovědné osoby obdrží pravidelné upomínky až do doby, než je 
situace řešena.

• Rozlišení smluv: Smlouvy budou kategorizovány jako nadlimitní nebo podlimitní, s 
variabilními notifikačními lhůtami přizpůsobenými pro každou kategorii.

• Přizpůsobitelné parametry: Odpovědná osoba bude mít možnost upravovat parametry 
notifikací, jako je časový předstih před vypršením platnosti smlouvy.

• Druh činnosti a hranice zakázek: Systém bude definovat finanční hranice pro nadlimitní 
zakázky na základě typu činnosti.

• Kontrola čerpání celkové ceny: Systém bude automaticky monitorovat procentuální 
čerpání celkové ceny smlouvy, s možností nastavení vlastních limitů pro vyvolání 
notifikace.

• Flexibilní notifikační systém: Notifikace budou posílány e-mailem kompetentním 
osobám, s možností týdenního souhrnu s přehledy.

• Zvýšená efektivita správy smluv: Uživatelé budou moci deaktivovat notifikace nebo 
označit smlouvu jako řešenou, což zvyšuje flexibilitu a efektivitu.

• Preventivní řízení rizik: Systém umožní proaktivní řešení situací týkajících se smluv, aby 
se předešlo přerušení služeb nebo spolupráce.

• Webové rozhraní a backend: Vývoj webového rozhraní pro uživatelskou autentizaci a 
backendové části pro spouštění úloh.

• Integrace s AIS Helios: Systém bude pracovat s daty z AIS Helios, což umožní 
automatickou aktualizaci a správu informací o smlouvách.

2 SOUČINNOST
V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců ŘSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

IBA CZ, s. r. o. 3 /5



V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systémů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je 

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

3 REALIZAČNÍ TÝM
Realizace daného řešení, v případě požadavku plnění osobami, u nichž byla vyžadována 
kvalifikace dle Zadávací dokumentace, bude plněna prostřednictvím osob v požadovaných rolích, 
jimiž dodavatel prokázal svou způsobilost.

4 HARMONOGRAM
Termín realizace veškerých přípravných, překlenovacích a realizačních prací je v období do 3 
měsíců od případné objednávky. Počátek prací začíná v čase T, přičítané jednotky představují 
kalendářní týdny.

Začátek aktivity Konec aktivity

Návrh systému notifikaci. T T + 1

Vývoj webového rozhraní a backendu. T + 1 T + 2

Konfigurace předběžného upozornění a správa 
útvarů.

T + 2 T + 4

Automatizace procesu notifikací. T + 3 T + 5

Integrace a zabezpečení systému. T + 6 T + 7

Deployment. T + 6 T + 7

T estování. T + 7 T + 8

Projektový management. T T + 8

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 440 564 Kč bez DPH.

P o lo ž k a  ( r o l e ,  p ř íp .  s k u p in a  r o l í ) M .J . P o č e t  M .J .
C e n a  za 1 M .J .  v  K č  

b e z  D P H

C e n a  za  p o č e t  M .J .  

v  K č  b e z  D P H

Ř S D p r o je k t o v ý  m a n a ž e r M D 8 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

p r o g r a m á t o r / k o d é r M D 5 2 , 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

s p e c ia l is t a  (L 2 , L 3  p o d p o r y ,  re le a se , t e c h n ic a l  w r it e r ,  a p o d .) M D 1 6 ,0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e lk e m 7 6 , 0 0 C e n a  c e lk e m 4 4 0  5 6 4 , 0 0  K č

IBA CZ, s. r. o. 4 /5



IBA
G R O U P

5.2 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

................ Digitálně podepsai ................ 
Datum: 2024.05.2911:47:11 +02'00'

Digitálně podepsai: .......................... 
D gbA0Z,2>r,Q 5 .2024  1 1 :1 9 :0 9  + 0 2 :0 0 5/5


